
5. kolo Lanškrounské amatérské volejbalové ligy

Napsal uživatel Standa Musil
Sobota, 27 Únor 2010 18:40

Hodně vyrovnaných zápasů přineslo 5. kolo LAVL. Opět se hrálo v tělocvičně SZeŠ v Dolním
Třešňovci. Pořadatelem tohoto turnaje byl tým Žichlínka. Volno měla družstva Bystřece a
Lanškrouna C.      K pořadatelství se tentokrát nemohu vyjádřit, protože jsem se turnaje
nezúčastnil, nechám tak prostor pro pochvaly v diskusi pod článkem...     Po
pátém odehraném kole je nadále ve vedení VK Bystřec o bod před Hrošíky. Třetí jsou Veteráni.
Bodové rozestupy opět slibují velmi napínavou soutěž až do samého závěru.
 
 
Tabulku, výsledky a další informace naleznete v sekci 
LAVL
. 
 
 
Výsledky 5. kola:
 
Hrošíci
- Veteráni  2:0 (23,20)
H. Třešňovec - Žichlínek 1:2 (-23, 12, -11)  Veteráni - H. Třešňovec 2:1 (20, -22, 12)
Žichlínek - Hrošíci 1:2 (17, -17, -2)
Hrošíci - H. Třešňovec 2:0 (20, 17)  Veteráni - Žichlínek 2:1 (13, -22, 7)    

 

 1 / 1

index.php?option=com_content&amp;view=category&amp;layout=blog&amp;id=61&amp;Itemid=101

